
Crassula pustulata

čeleď: Crassulaceae
oblasti: Kapsko

Roste v JAR v podobě polokeře. Dorůstá výšky do 20cm. Povrch je v mládí ochlupený. Listy jsou
vstřícné, úzce kopinaté, špičaté, ochlupené, šedě zelené až šedě hnědé, dlouhé 0,5 - 1,4cm a
široké 1 - 2mm. Květenství je zploštělé, tvořené květy s kališními úzce kopinatými zpravidla nestejné
dlouhými laloky délky 4 - 5mm, koruna je trubkovitá, bílá až béžová, laloky obkopinaté až podlouhlé,
špičaté a dlouhé 0,8 - 1cm. Plody jsou čtvercové až podlouhlé, uťaté, žluté, dlouhé 0,2mm a široké
0,2 - 0,3mm.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Crassula pustulata
https://www.rostliny.net/celed/Crassulaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=789
https://www.rostliny.net/

